oikaistuna, -0,6 miljoonaa euroa (-0,7), on
kirjattu muihin laajan tuloksen eriin.

26.3 maksuvalmius- ja
jälleenrahoitusriski
Aspo-konsernin tavoitteena on varmistaa
toiminnan riittävä rahoitus kaikissa tilan-
teissa ja markkinaolosuhteissa. Rahoi-
tuspolitiikan mukaisesti rahoituslähteet
hajautetaan riittävän monen vastapuolen
kesken ja useisiin eri lainainstrumenttei-
hin. Sitovien rahoitussopimusten riittävä
määrä ja riittävän pitkät maturiteetit
varmistavat Aspo-konsernin nykyiset ja
lähitulevaisuuden rahoitustarpeet.

Aspo-konsernin merkittävimmät rahoi-
tustarpeet vuonna 2014 liittyivät ESL Ship-
pingin alusinvestointeihin. ESL Shipping
allekirjoitti 10 miljoonan euron laivarahoi-
tussopimuksen. Telko-, Leipurin- ja Kauko-
markkinat-liiketoimintojen pääasiallinen
rahoituslähde on niiden liiketoiminnan
kassavirta. Maksuvalmius varmistetaan
kassavaroilla, yritystodistusten liikkee-
seenlaskulla sekä sitovilla tililimiiteillä ja
valittujen yhteistyöpankkien myöntämillä
valmiusluottolimiiteillä. Aspo Oyj allekir-
joitti 40 miljoonan euron valmiusluottoli-
miittisopimuksen, joka korvasi vastaavan
suuruisen erääntyvän sopimuksen.

Valuutta- ja korkoriskin herkkyysanalyysi

1 000 €

2014
Tulos-

laskelma

2014
oma

pääoma

2013
Tulos-

laskelma

2013
oma

pääoma
Valuuttariski
+ 30 % euron vahvistuminen
RUB:a vastaan -543 -3 105 -1 254 -3 780
- 30 % euron heikkeneminen
RUB:a vastaan 1 009 5 767 2 328 7 020

Korkoriski
+100 perusyksikön muutos
markkinakoroissa -889 347 -825 491
–100 perusyksikön muutos
markkinakoroissa 882 -27 825 -495

myyntisaamisten ikäjakauma
1 000 € 2014 2013
Erääntymättömät 32 564 33 380
1 – 30 päivää erääntyneet 7 130 7 960
31 – 60 päivää erääntyneet 1 861 2 104
Yli 60 päivää erääntyneet 2 634 2 532
Yhteensä 44 189 45 976

86

ASPO VUOSIKERTOMUS 2014 KonsERniTilinpääTöKsEn liiTETiEdoT

maturiteettianalyysi

2014

1 000 €
Tasearvo

31.12.2014
Rahavirta

2015¹ 2016 2017 2018 2019-
Lainat -114 547 -44 281 -20 726 -5 429 -19 903 -28 749
Luottolimiitit -7 315 -4 435 -2 896
Rahoitusleasingvelat -2 588 -834 -763 -622 -353 -138
Ostovelat, muut velat -62 140 -61 912 -161 -67

Johdannaisinstrumentit
Koronvaihtosopimukset
Suojauslaskennassa

Suoritettavat rahavirrat -329 -331 -134

¹ Lyhennykset vuonna 2015 sisältyvät lyhytaikaisiin eriin.

2013

1 000 €
Tasearvo

31.12.2013
Rahavirta

2014¹ 2015 2016 2017 2018-
Lainat -113 423 -33 615 -21 123 -20 660 -5 331 -38 704
Vaihtovelkakirjalaina -9 996 -11 031
Luotto limiitit -3 789 -1 975 -1 814
Rahoitusleasingvelat -2 743 -1 317 -527 -525 -368 -88
Ostovelat, muut velat -60 319 -59 722 -615 -12 -5

Johdannaisinstrumentit
Koronvaihtosopimukset
Suojauslaskennassa

Suoritettavat rahavirrat -299 -275 -198 -55

¹ Lyhennykset vuonna 2014 sisältyvät lyhytaikaisiin eriin.

Konsernin likvidit kassavarat olivat
tilikauden 2014 päättyessä 19,3 miljoonaa
euroa (28,5). Aspo Oyj:llä oli tilinpäätös-
hetkellä 80 miljoonan euron kotimai-
nen yritystodistusohjelma, josta oli 23
miljoonaa euroa käytössä. Aspo Oyj:llä
oli tilinpäätöshetkellä lisäksi valittujen
yhteistyöpankkien kanssa sovittuja valmi-
usluottolimiittejä yhteensä 60 miljoonaa
euroa, jotka olivat 57 miljoonan euron
osalta käyttämättä.

Merkittäviin rahoitussopimuksiin liitty-
vät rahoituskovenantit eivät rikkoutuneet
tilikauden aikana.

26.4 luotto- ja vastapuoliriski